impias sive formas subseenta sunt, quae a diva*
recordationis retro principibus ante nostrum impe-
rium et deinceps a nostra mansaetudine indulta vel
constituía sunt super Sanctis ecclesiis et martyriia
et religiosis episcopis clericis aut monachis, inviolata
1 eerventur. Sacrosanctam quoque huius religiosis-
simae civitatis ecclesiam matrem nostrae pietatis et
Christianorum orthodoxae religionis omnium et eius-
dem regiae urbis sanctissimam sedem privilegia et
honores отпев super episcoporum creationibus et
iure ante alios residendi et cetera omnia, quae ante
nostrum imperium vel nobis imperantibus habuisse
dignoscitur, habere in perpetuum firmiter regiae urbis
intuitu ¡udicamus et sancimus. 1). xvi k. Ian. post
cons. Artnati vc. ' ' [e. 477]

il) prospexerit tibri (i) temporaria R, tempore ж С,
temporalis С* (3) die libri (4) quid quaoumque C,

quid quaeoumque R* T, quid qoioumqae R* (S) etc C,
sd invicem R (e) et del. (T) subscriptio debitar
Confio (8) с lb exlat in Nomoc: inecriptionem resti

tuí к с it (t) eic R cum Graecie, martynun С
(10) eanotione« R cum Gratéis, от. С (11) ila rede con-
sulatum Beelcius restituit, cum Batilisci tyrannie hoc de-
mum anno oppressa sit: annate т. e. coas. Conflits, сиг
eubecriptionem debemus

15 /'«/'. Zeno A. Si guis donationem rerum sive
mobilium sive immobilium seu se moventium seu
cuiusUbet iuris conferet in personam cuiusvis mar-
tyris vel apostoli vel propheti vel sanctorum ange-
lorum oratorium aedificaturus in memoriam eius, emus
nomine donationem conscribit, eandem donationem,
modo actorum eonfectionem secundum sacras con
stitutiones observant (in guibus hoe videlicet neces-
sarium est J, valere et omnímodo exigi posse, sive
coepto sacro aedificio sive non coepto, sed promisse
'ant um per donationem is gui largi tur intentionem
tuam ostendat: ut et ipse et heredes eius teneantur
pie promissis et tarn promissum, ut dictum est, do
natione sacrum Oratorium aedificent guam, dum

<udificatum est vel aedificatur, eius liberalitatis (ruc-

1 tum sine intermissione praebeant. Eadem omní
modo valeant in xenodochiis guae dieuntur vei
nosocomiis vel ptochiis, guae gius donandi animo
ad modum supra dictum aedificaturum se pollicitus
2 est. Data licentia religiosissimis locorum epis
copis vel devotissimis oeconomis actionem ex hac
sacra constitutione competentem adversus eos exer-
eere de its guae vie polliciti sunt, si guident, quod
et dici nutlet, tudiciaria necessitate opus fuerit.
3 Sub hoc tarnen défini ti one. ut implens Us guae
hac lege placuerunt et pía donatorum promissione
ad effectum adducta administrate rerum donatorum
ex sententia donatorum et secundum condiciones its
impositas procedat.
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17 ['v/t тохратшо Avaaxáatoi А.} d)i<mlt,out.v
xà inl TJ